REQUERIMENTO Nº          /2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES, Vereador
MARCIO ANTONIO LOPES.

          O Vereador abaixo signatário, com assento nesta Colenda Casa de Leis, em
conformidade com o que dispõe o art. 59, inciso XV, da Lei Orgânica Municipal, c/c o art.
115, § 3º inciso X, do Regimento Interno, REQUER, após ouvido o Plenário, que o Exmo. Sr.
Presidente deste Legislativo encaminhe ao Prefeito de Venda Nova do Imigrante/ES,
Excelentíssimo Sr. JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI, o seguinte pedido de informação:

            A Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno preveem em seu Art. 3º e Art. 1º,
como função legislativa - fiscalização financeira e de controle externo do Poder Executivo.
Neste sentido requeiro que seja encaminhado à esta Casa de Leis informações conforme
seguem:

Câmara Municipal, aos 09 dias do mês de setembro de 2021.

LUIZ RICARDO BOZZI PIMENTA DE SOUSA

Vereador da CMVNI

Quantidade de pessoas residentes no município de Venda Nova do
Imigrante/ES, que apresentam deficiências sendo elas:

1.

1.1. Física;

             1.1.1. Visual;

1.1.2. Auditiva;

1.1.3. Intelectual ou múltipla;

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 34003700390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 34003700390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 34003700390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 34003700390032003A005000

Assinado eletrônicamente por Luiz Ricardo Bozzi Pimenta de Sousa em 13/09/2021 15:46

Checksum: A416B83B0F849CFB4454ADBFA65D63A805349E7B5FBB929127561BB3FD7DEDED